
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 96 del 03/02/2026

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE DG N. 60/2025 – LOTTO N.1 - PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 03/02/2026 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Gennaro Volpe - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Vincenzo Giordano - DIREZIONE SANITARIA

Chiara Di Biase - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERAZIONE DG N. 60/2025 – LOTTO N.1 - PROVVEDIMENTI

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90;

Premesso
-  che  con Deliberazione  del  DG n. 60 del  17/09/2025,  da intendersi  qui come integralmente
richiamata  e  trascritta  -  previa  procedura  di  gara  espletata  sulla  piattaforma  MEPA  (RdO n.
4892673 - lotti nn. 2) - è stata aggiudicata, secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità / prezzo (art. 108, comma 1, D.Lgs.
n.36/2023 e smi.), la fornitura biennale in noleggio di n. 2 Sistemi di monitoraggio intraoperatorio
dei  nervi  cranici  comprensivi  di  materiale  di  consumo,  da  destinare  uno  alla  U.O.C.
Neurochirurgia  ed  uno alla  U.O.C.  Otorinolaringoiatria,  tanto  per  l’importo  complessivo  di  €
196.200,00 oltre iva al 22%; 
-  che il Lotto n.1 è stato aggiudicato alla Ditta E.M.S. Srl (CIG n. B493F34D1D), secondo la
configurazione  descritta  in  offerta  (Cfr.  già  allegato  n.  5  alla  Del.  citata)  e  per  l’importo
complessivo di € 73.200,00 oltre Iva; 
-  che in  data  19/11/2025 la  Ditta  Inomed Srl.  ha presentato  (pec  -  allegato  n.1)  preavviso  di
ricorso, chiedendo - attese le motivazioni esposte nella suddetta pec, allegata al presente atto e di
cui  costituisce  parte  integrante  -  il  riesame  da  parte  dell’Organismo  valutatore  del  punteggio
tecnico assegnatole e salva ogni più ampia tutela; 
-  che,  al  fine  di  assicurare  la  correttezza  dell’azione  amministrativa,  il  RUP  individuato  nel
Responsabile della UOS Gare e Contratti Dott. Roberto Delfino, ha trasmesso alla Commissione
Giudicatrice (Cfr. Del. DG n.68/2025) la richiamata pec, invitandola ad esaminare le osservazioni
di carattere tecnico presentate dalla Inomed Srl (mail del 20/11/2025 - allegato n.2); 
Dato atto 
- che di quanto innanzi sono stati anche informati gli altri OO.EE. concorrenti per il lotto in parola
(EMS Srl e IOM SERVICE Srl.), come risulta dalla consultazione della piattaforma Mepa; 
Atteso

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

-  che la Commissione Giudicatrice, riunitasi in seduta riservata con verbale n. 4 del 26/11/2025
(allegato n.3), nel procedere alla disamina delle osservazioni mosse dalla Inomed Srl. in merito al
punteggio  tecnico  attribuitole  (Cfr.  verbale  n.3  del  25/06/2025  -  già  allegato  n.2  alla  Del.
n.60/2025), ha 
● riesaminato - sulla base della documentazione tecnica prodotta in sede di gara dalla precitata
Ditta - la valutazione precedente (punteggio qualità  totale pari  a 58 punti  – verbale n.3/2025),
radicandosi il presupposto, giusta motivazione esposta nel suddetto verbale, allegato al presente
provvedimento e di cui costituisce parte integrante, per l’assegnazione di un maggiore punteggio
qualità (recte: punteggio qualità totale pari a 68 punti – verbale n. 4/2025); 
●  predisposto,  per  quanto  al  punto  precedente,  la  nuova  tabella  riepilogativa  dei  complessivi
punteggi qualità in capo ai tre OO.EE. partecipanti (vedasi verbale n.4/2025 – allegato n.3); 
Vista 
 - la mail del 28/11/2025 (allegato n.4), con cui la medesima Commissione ha trasmesso al precitato
RUP il verbale n.4/2025, da cui emerge la rivisitazione del complessivo punteggio qualità spettante
alla Inomed Srl (recte: punteggio tecnico complessivo pari a n.68 punti su 70); 
Dato altresì atto 
-  che in data 05/12/2025, è stato pubblicato sulla piattaforma MEPA il  suddetto verbale,  come
risulta dalla consultazione del sistema in uso;  
Tenuto conto 
-  che  la Commissione giudicatrice, nel rivisitare il punteggio qualità spettante alla Ditta Inomed
Srl., ha predisposto con verbale n.4/2025 una “nuova tabella attribuzione punteggio” delle offerte
tecniche pervenute per il lotto in questione (Cfr. allegato n.3), informandone tempestivamente il
RUP; 
- che quest’ultimo di tanto ha preso atto, procedendosi - sulla base delle quotazioni economiche
proposte dalle tre Ditte concorrenti – a nuova comparazione delle offerte, con visualizzazione dei
nuovi punteggi complessivi (recte: punteggio qualità ed economico) elaborati automaticamente dal
sistema in uso (allegato n.5) ed individuazione dell’O.E.A. nella Ditta  Inomed Srl. per l’importo
complessivo di € 54.000,00 oltre Iva, inferiore rispetto a quello offerto dalla E.M.S. Srl. (recte: €
73.200,00 oltre Iva ex Del. n.60/2025); 
Vista 
-  l’offerta  economica  disponibile  sulla  piattaforma  MEPA,  presentata  dalla  Ditta  Inomed  Srl.
(allegato n.6); 
Considerato
- che con deliberazione del DG n.60/2025 è stata – tra l’altro – formalizzata l’aggiudicazione del
lotto n.1 in capo alla Ditta EMS Srl.; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- che susseguentemente uno degli OO.EE. utilmente graduati, Inomed Srl., ha richiesto al RUP il
riesame della  valutazione  tecnica  effettuata  -  relativamente  alla  propria  offerta  -  da parte  della
Commissione giudicatrice; 
-  che  quest’ultima,  nel  procedere  alla  disamina  dell’insorta  vicenda, ha rivisitato  la  precedente
valutazione,  assegnando -  giusta motivazione esposta nel verbale n.4/2025, allegato al presente
provvedimento e di cui costituisce parte integrante - alla Inomed Srl. un punteggio qualità più alto
rispetto a quello inizialmente attribuitole; 
- che per quanto innanzi è stata effettuata nuovamente la comparazione delle offerte presentate dagli
OO.EE. partecipanti, risultando - sulla base della classifica della gara, elaborata dal sistema in uso -
Aggiudicataria del lotto in parola la Ditta Inomed Srl. e di tanto occorre prenderne atto;
- che nel frattempo non si è dato esecuzione all’aggiudicazione formalizzata con provvedimento del
DG n.60/2025, stante la mancata stipula sulla piattaforma Mepa del contratto con la Ditta EMS Srl.;
-  che allo stato occorre prendere atto degli esiti dei lavori dell’Organismo valutatore di cui al già
citato verbale n.4/2025, procedendo all’annullamento in autotutela dell’aggiudicazione del lotto n.1
in capo alla EMS Srl. ex Del. n.60/2025; 
- che al  fine di garantire  la rispondenza delle  informazioni  presenti  - relativamente al  lotto  n.1
rientrante nella gara telematica “RdO n. 4892673” - sulla piattaforma MEPA con quelle riportate
nel provvedimento di affidamento, occorre inoltre procedere alla modifica parziale della Del. DG
n.60/2025, individuando l’aggiudicatario di tale lotto nella Inomed Srl.; 
Visti
- l’art. 21 nonies della L. 241/1990 e smi., rubricato “Annullamento d'ufficio”;
- gli artt. 25, 50 comma 1 lett. e) e 108, comma 3 del D. Lgs. 36/2023 e smi;
Ritenuto pertanto 
 - di prendere atto, attese le motivazioni sopra espresse e qui integralmente richiamate e trascritte,
degli  esiti  del riesame della valutazione tecnica effettuata  - relativamente al lotto n.1 (RdO n.
4892673)  di  cui  alla  Del.  n.60/2025  -  dalla  Commissione  giudicatrice  e  della  conseguente
riformulazione della graduatoria, automaticamente generata dalla piattaforma MEPA; 
- di procedere, per quanto al punto precedente, all’annullamento ai sensi dell’art. 21 nonies della
L.n.241/90 e smi. dell’aggiudicazione del lotto n.1 disposta ex Del. n.60/2025 nei confronti della
Ditta EMS Srl. per la fornitura in noleggio di n.1 Sistema di monitoraggio intraoperatorio dei
nervi  cranici  comprensivi  di  materiale  di  consumo da destinare alla  UOC Neurochirurgia,  per
l’importo complessivo di € 73.200,00 oltre Iva;  
-  di  modificare,  stante  la  motivazione  suesposta  e  qui  integralmente  riportata,  il  citato  atto
deliberativo per la parte riferita all’aggiudicazione del medesimo lotto, precisando che il relativo
aggiudicatario risulta la Ditta Inomed Srl.,  secondo la configurazione descritta in offerta e per
l’importo complessivo di € 54.000,00 Iva esclusa;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata  la  conformità  del  presente  atto  alle  norme sul  trattamento  dei  dati  di  cui  al  D.lgs.
196/2003, così come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento
della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste  dalla  legge  27  dicembre  2019  n.  160,  che  contiene  principi  e  prescrizioni  per  il
trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro “diffusione”, e dichiarato di aver
valutato la rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il
mezzo dell’Albo Pretorio alle  suddette prescrizioni  e ne dispone la pubblicazione nei modi di
legge;

PROPONE

1. di prendere atto, attese le motivazioni sopra espresse e qui integralmente richiamate e
trascritte, degli esiti del riesame della valutazione tecnica effettuata - relativamente al lotto
n.1 (RdO n. 4892673) di cui alla Del. n.60/2025 - dalla Commissione giudicatrice e della
conseguente riformulazione della graduatoria, automaticamente generata dalla piattaforma
MEPA; 

2. di procedere, per quanto al punto precedente, all’annullamento ai sensi dell’art. 21 nonies
della L.n.241/90 e smi. dell’aggiudicazione del lotto n.1 disposta ex Del. n.60/2025 nei
confronti della Ditta EMS Srl. per la fornitura in noleggio di n.1 Sistema di monitoraggio
intraoperatorio  dei  nervi  cranici  comprensivi  di  materiale  di  consumo da  destinare  alla
UOC Neurochirurgia, per l’importo complessivo di € 73.200,00 oltre Iva;  

3. di modificare, stante la motivazione suesposta e qui integralmente riportata, il citato atto
deliberativo per la parte riferita all’aggiudicazione del medesimo lotto, precisando che il
relativo aggiudicatario risulta la Ditta Inomed Srl., secondo la configurazione descritta in
offerta e per l’importo complessivo di € 54.000,00 Iva esclusa;

4. di  dare  atto che  con  la  Deliberazione  del  DG  n.60/2025  è  stata  imputata  ai  conti
economici di competenza la spesa riferita al lotto n.1, pari ad € 89.304, 00 Iva inclusa al
22%; 

5. di  dare  altresì  atto che  la  spesa  derivante  per  il  medesimo  lotto  dal  presente
provvedimento ammonta ad € 65.880,00 Iva inclusa al 22%; 

6. di notificare il presente provvedimento alle Ditte concorrenti;
7. di prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del

D.  Lgs.  159/2011  s.m.i.,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. di  prevedere,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

9. di confermare ex art.  15 del D. Lgs n. 36/2023 e s.m.i., quale Rup il Dott. Roberto Delfino,
Responsabile UOS Gare e Contratti afferente alla UOC Provveditorato – Economato e DEC
ex  art.  114  del  D.Lgs.  citato  la  Dott.ssa  Maria  Dezia  Bisceglia,  Direttore  della  UOC
Farmacia  o  suo delegato  per  la  parte  riferita  al  materiale  e  l’Ing.  Vittorio  E.  Romallo,
Direttore della UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA o suo delegato, per la parte riferita alle
strumentazioni; 

10. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico – Finanziarie, Farmacia, Tecnologia Ospedaliera
e HTA e Neurochirurgia.

Il Responsabile UOS Gare e Contratti 
                      Il Dirigente Amministrativo 
                         Dott. Roberto Delfino                                                           IL DIRETTORE
                                                                                                         U.O.C. PROVVEDITORATO -ECONOMATO 

                    Dott.ssa Teresa Capobianco
           (f.to digitalmente)

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gennaro Volpe

individuato con D.G.R.C. n. 591 del 06/08/2025

immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del 08/08/2025

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario              Dr. Vincenzo Giordano  (f.to digitalmente) 

Il Direttore Amministrativo   Avv. Chiara Di Biase  (f.to digitalmente)

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prendere atto, attese le motivazioni sopra espresse e qui integralmente richiamate e trascritte, degli
esiti del riesame della valutazione tecnica effettuata - relativamente al lotto n.1 (RdO n. 4892673) di
cui alla Del. n.60/2025 - dalla Commissione giudicatrice e della conseguente riformulazione della
graduatoria, automaticamente generata dalla piattaforma MEPA;
Procedere,  per  quanto  al  punto  precedente,  all’annullamento  ai  sensi  dell’art.  21  nonies  della
L.n.241/90 e smi. dell’aggiudicazione del lotto n.1 disposta ex Del. n.60/2025 nei confronti della
Ditta EMS Srl. per la fornitura in noleggio di n.1 Sistema di monitoraggio intraoperatorio dei nervi
cranici comprensivi di materiale di consumo da destinare alla UOC Neurochirurgia, per l’importo
complessivo di € 73.200,00 oltre Iva; 
Modificare, stante la motivazione suesposta e qui integralmente riportata, il citato atto deliberativo
per la parte riferita all’aggiudicazione del medesimo lotto, precisando che il relativo aggiudicatario
risulta  la  Ditta  Inomed  Srl.,  secondo  la  configurazione  descritta  in  offerta  e  per  l’importo
complessivo di € 54.000,00 Iva esclusa; 
Dare  atto che  con  la  Deliberazione  del  DG  n.60/2025  è  stata  imputata  ai  conti  economici  di
competenza la spesa riferita al lotto n.1, pari ad € 89.304, 00 iva inclusa al 22%; 
Dare altresì atto che la spesa derivante per il medesimo lotto dal presente provvedimento ammonta
ad € 65.580,00 iva inclusa al 22%; 
Notificare il presente provvedimento alle Ditte concorrenti;
Prevedere  la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D. Lgs.
159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
Prevedere,  altresì, apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  S.p.A.  (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;
Confermare ex  art.   15  del  D.  Lgs  n.  36/2023  e  s.m.i.,  quale  Rup  il  Dott.  Roberto  Delfino,
Responsabile UOS Gare e Contratti afferente alla UOC Provveditorato – Economato e DEC ex art.
114 del D.Lgs. citato la Dott.ssa Maria Dezia Bisceglia, Direttore della UOC Farmacia o suo delegato
per  la  parte  riferita  al  materiale  e  l’Ing.  Vittorio  E.  Romallo,  Direttore  della  UOC Tecnologia
Ospedaliera e HTA o suo delegato, per la parte riferita alle strumentazioni; 
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle UU.OO.CC.
Gestione  Risorse  Economico  –  Finanziarie,  Farmacia,  Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA  e
Neurochirurgia.

Il Direttore Generale 
              Dr. Gennaro Volpe
               (f.to digitalmente)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.























            

            

Ditta INOMED S.R.L.    nome nazionalità produttore          inomed medizintechnik gmbh Germania 

Partita iva 11236600968  
          

            

  SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A      

            

            

            

            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Descrizione prodotto 
Codice 

prodotto 
Fornitore 

Codice prodotto 
Produttore 

(Fabbricante) 
REF 

codice CND 

Numero 
Identificativo 

Iscrizione 
Repertorio 
Dispositivi 

Medici 

Unità di 
misura 

Quantità 
prezzo di 

listino 

% di 
sconto 

praticato  
sul prezzo 
di listino 

prezzo 
unitario 
offerto 

Aliquota IVA % 
applicabile 

Importo 
Totale 

Prodotti 
senza IVA 

Supporto clinico, monitoraggio intervento 
neurochirurgico con apparecchiatura e 

materiale monouso 
IOM-SERVICE IOM-SERVICE N.A. N.A. Pezzo 60   900 22% 

€ 
54.000,00 

Si riportano di seguito le specifiche del monouso necessario per tipo di procedura  

 Protocollo SPINE EXTRA MIDOLLARE      

Set elettrodi a cavatappi, 
(rosso,verde,giallo,blu,nero,bianco): ago a spirale 

0,6 mm con punta, cavo da 1,5 m , connettore 
touchproof  1,5mm  Monouso, sterile ETO, conf 

singole. 

530751 530751 N010101 1955142 pz 6      

Set elettrodi ad ago sottocutanei SDN SLIMLINE 
Aghi in acciaio inox, lungh 15mm, cavo 2mt cavo 

lungh 2m, connettore touchproof 1,5mm 10 
coppie colorate: rosso/nero,rosso/bianco, 

blu/nero, blu/bianco, giallo/nero, giallo/bianco, 
viola/nero, viola/bianco, grigio/nero, grigo/bianco, 
connettore touchproof 1,5mm Monouso, sterile 

ETO 

533646 533646 N010201 1225200  15      



Elettrodo ad ago SDN SLIMLINE verde Aghi 
acciaio inox, lungh 20mm, cavo 1,5mt cavo lungh 

1m, connet tore touchproof 1,5mm elettrodo 
verde, monouso, sterile ETO 

533651 533651 N010201 1228645  3      

Sonda di stim bipolare concentrica monouso 
dritta BCS con punta angolata 30°, lungh 

operativa 45mm lungh totale con impugnatura 
155mm lungh cavo 3000mm, connettore 1,5mm 

touchproof Monouso, sterile ETO 

522605 522605 N010299 2068915  1      

 Protocollo Kit SPINE VITI       

Set elettrodi a cavatappi, 
(rosso,verde,giallo,blu,nero,bianco): ago a spirale 

0,6 mm con punta, cavo da 1,5 m , connettore 
touchproof  1,5mm  Monouso, sterile ETO, conf 

singole. 

530751 530751 N010101 1955142  6      

Set elettrodi ad ago sottocutanei SDN SLIMLINE 
Aghi in acciaio inox, lungh 15mm, cavo 2mt cavo 

lungh 2m, connettore touchproof 1,5mm 10 
coppie colorate: rosso/nero,rosso/bianco, 

blu/nero, blu/bianco, giallo/nero, giallo/bianco, 
viola/nero, viola/bianco, grigio/nero, grigo/bianco, 
connettore touchproof 1,5mm Monouso, sterile 

ETO 

533646 533646 N010201 1225200  
15 

 
     

Elettrodo ad ago SDN SLIMLINE verde Aghi 
acciaio inox, lungh 20mm, cavo 1,5mt cavo lungh 

1m, connet tore touchproof 1,5mm elettrodo 
verde, monouso, sterile ETO 

533651 533651 N010201 1228645  3      

Sonda di stim monopolare monouso a baionetta 
con punta a sfera, diam 2,5mm , lungh operativa 

130mm, lungh totale 245mm lungh cavo 
3000mm, connettore 1,5mm touchproof 

Monouso, sterile ETO con elettrodo SDN nero 
20mm/3 m 

525615 525615 N010299 2050899  1      

 Protocollo Kit SPINE INTRAMIDOLLARE       

Set elettrodi a cavatappi, 
elettrodi(rosso,verde,giallo,blu,nero,bianco): ago 

a spirale 0,6 mm con punta, cavo da 1,5 m , 
connettore touchproof  1,5mm  Monouso, sterile 

ETO, conf singole. 

530751 530751 N010101 1955142  6      

Set elettrodi ad ago sottocutanei SDN SLIMLINE 
Aghi in acciaio inox, lungh 15mm, cavo 2mt cavo 

lungh 2m, connettore touchproof 1,5mm 10 
coppie colorate: rosso/nero,rosso/bianco, 

blu/nero, blu/bianco, giallo/nero, giallo/bianco, 
viola/nero, viola/bianco, grigio/nero, grigo/bianco, 
connettore touchproof 1,5mm Monouso, sterile 

ETO 

533646 533646 N010201 1225200  15      



Elettrodo ad ago SDN SLIMLINE verde Aghi 
acciaio inox, lungh 20mm, cavo 1,5mt cavo lungh 

1m, connet tore touchproof 1,5mm elettrodo 
verde, monouso, sterile ETO 

533651 533651 N010201 1228645  3      

Sonda di stim monopolare monouso a baionetta 
con punta a sfera, diam 2,5mm , lungh operativa 

130mm, lungh totale 245mm lungh cavo 
3000mm, connettore 1,5mm touchproof 

Monouso, sterile ETO con elettrodo SDN nero 
20mm/3 m 

525615 525615 N010299 2050899  1      

 Protocollo Kit SPINE INTRAMIDOLLARE       

Set elettrodi a cavatappi, 
elettrodi(rosso,verde,giallo,blu,nero,bianco): ago 

a spirale 0,6 mm con punta, cavo da 1,5 m , 
connettore touchproof  1,5mm  Monouso, sterile 

ETO, conf singole. 

530751 530751 N010101 1955142  8      

Set elettrodi ad ago sottocutanei SDN SLIMLINE 
Aghi in acciaio inox, lungh 15mm, cavo 2mt cavo 

lungh 2m, connettore touchproof 1,5mm 10 
coppie colorate: rosso/nero,rosso/bianco, 

blu/nero, blu/bianco, giallo/nero, giallo/bianco, 
viola/nero, viola/bianco, grigio/nero, grigo/bianco, 
connettore touchproof 1,5mm Monouso, sterile 

ETO 

533646 533646 N010201 1225200  15      

Elettrodo ad ago SDN SLIMLINE verde Aghi 
acciaio inox, lungh 20mm, cavo 1,5mt cavo lungh 

1m, connet tore touchproof 1,5mm elettrodo 
verde, monouso, sterile ETO 

533651 533651 N010201 1228645  1      

Sonda di stim bipolare concentrica monouso 
dritta BCS con punta angolata 30°, lungh 

operativa 45mm lungh totale con impugnatura 
155mm lungh cavo 3000mm, connettore 1,5mm 

touchproof Monouso, sterile ETO 

522605 522605 N010299 2068915  1      

Elettrodo flessibile per applicazioni spinali: n. 2 
poli per registrazione e stimolazione per 

applicazione spinale, lunghezza punta 9 mm, 
lunghezza totale 2 m, collegamento tramite 

connettori touchproof da 1,5 mm rosso/nero. 
Monouso, sterile ETO 

530684 530684 Z12109085 2291855  1      

 Protocollo Kit CRANIO SOTTO CORTICALE       

Set elettrodi a cavatappi, 
elettrodi(rosso,verde,giallo,blu,nero,bianco): ago 

a spirale 0,6 mm con punta, cavo da 1,5 m , 
connettore touchproof  1,5mm  Monouso, sterile 

ETO, conf singole. 

530751 530751 N010101 1955142  9      

Set elettrodi ad ago sottocutanei SDN SLIMLINE 
Aghi in acciaio inox, lungh 15mm, cavo 2mt cavo 

533646 533646 N010201 1225200  15      



lungh 2m, connettore touchproof 1,5mm 10 
coppie colorate: rosso/nero,rosso/bianco, 

blu/nero, blu/bianco, giallo/nero, giallo/bianco, 
viola/nero, viola/bianco, grigio/nero, grigo/bianco, 
connettore touchproof 1,5mm Monouso, sterile 

ETO 

Elettrodo ad ago SDN SLIMLINE verde Aghi 
acciaio inox, lungh 20mm, cavo 1,5mt cavo lungh 

1m, connet tore touchproof 1,5mm elettrodo 
verde, monouso, sterile ETO 

533651 533651 N010201 1228645  4      

Elettrodo corticale a piattina a 4 contatti , con 
cavo di connessione, 1.5 mm connettori 

Touchproof, cavo 180 cm, diametro contatti 4 
mm, distanza dei contatti 10 mm. Monouso sterile 

ETO. 

611014 611014 N010102 1988887  1      

Elettrodo corticale a piattina a 4 contatti , con 
cavo di connessione, 1.5 mm connettori 

Touchproof, cavo 180 cm, diametro contatti 4 
mm, distanza dei contatti 10 mm. Monouso sterile 

ETO. 

525650 525650 N010102 1988887  1      

Sonda di stimolazione monopolare monouso  
angolata 30°, punta attiva 2mm punta arrotondata 
(semisferica), lungh operativa 4.5 cm, lungh totale 

16 cm lungh cavo 3000mm, connettore 1,5mm 
touchproof Monouso, sterile ETO,con elettrodo 

SDN nero 20mm/3 m 

525603 525603 NZ12062786 2060374  1      

 Protocollo Kit CRANIO STANDARD CORTICALE       

Set elettrodi a cavatappi, 
elettrodi(rosso,verde,giallo,blu,nero,bianco): ago 

a spirale 0,6 mm con punta, cavo da 1,5 m , 
connettore touchproof  1,5mm  Monouso, sterile 

ETO, conf singole. 

530751 530751 N010101 1955142  9      

Set elettrodi ad ago sottocutanei SDN SLIMLINE 
Aghi in acciaio inox, lungh 15mm, cavo 2mt cavo 

lungh 2m, connettore touchproof 1,5mm 10 
coppie colorate: rosso/nero,rosso/bianco, 

blu/nero, blu/bianco, giallo/nero, giallo/bianco, 
viola/nero, viola/bianco, grigio/nero, grigo/bianco, 
connettore touchproof 1,5mm Monouso, sterile 

ETO 

533646 533646 N010201 1225200  15      

Elettrodo ad ago SDN SLIMLINE verde Aghi 
acciaio inox, lungh 20mm, cavo 1,5mt cavo lungh 

1m, connet tore touchproof 1,5mm elettrodo 
verde, monouso, sterile ETO 

533651 533651 N010201 1228645  4      



Elettrodo corticale a piattina a 4 contatti , con 
cavo di connessione, 1.5 mm connettori 

Touchproof, cavo 180 cm, diametro contatti 4 
mm, distanza dei contatti 10 mm. Monouso sterile 

ETO. 

611014 611014 N010102 1988887  1      

Sonda di stimolazione monopolare monouso  
angolata 30°, punta attiva 2mm punta arrotondata 
(semisferica), lungh operativa 4.5 cm, lungh totale 

16 cm lungh cavo 3000mm, connettore 1,5mm 
touchproof Monouso, sterile ETO,con elettrodo 

SDN nero 20mm/3 m 

525603 525603 NZ12062786 2060374  1      

 Protocollo Kit CRANIO FOSSA       

Set elettrodi a cavatappi, 
elettrodi(rosso,verde,giallo,blu,nero,bianco): ago 

a spirale 0,6 mm con punta, cavo da 1,5 m , 
connettore touchproof  1,5mm  Monouso, sterile 

ETO, conf singole. 

530751 530751 N010101 1955142  12      

Set elettrodi ad ago sottocutanei SDN SLIMLINE 
Aghi in acciaio inox, lungh 15mm, cavo 2mt cavo 

lungh 2m, connettore touchproof 1,5mm 10 
coppie colorate: rosso/nero,rosso/bianco, 

blu/nero, blu/bianco, giallo/nero, giallo/bianco, 
viola/nero, viola/bianco, grigio/nero, grigo/bianco, 
connettore touchproof 1,5mm Monouso, sterile 

ETO 

533646 533646 N010201 1225200  20      

Set elettrodi ad ago sottocutanei (SDN) a 
UNCINO Aghi angolati 30°, diam 0,45mm, lungh 
30mm cavo lungh 1,5m - aghi in acciaio inox 10 

coppie colorate: rosso/nero,rosso/bianco, 
blu/nero, blu/bianco, giallo/nero, giallo/bianco, 

viola/nero, viola/bianco, grigio/nero, grigio/bianco, 
connettore touchproof 1,5mm Monouso, sterile 

ETO 

532730 532730 N010101 2103157  4      

Elettrodo ad ago SDN SLIMLINE verde Aghi 
acciaio inox, lungh 20mm, cavo 1,5mt cavo lungh 

1m, connet tore touchproof 1,5mm elettrodo 
verde, monouso, sterile ETO 

533651 533651 N010201 1228645  3      

Sonda di stim bipolare concentrica monouso 
dritta BCS con punta angolata 30°, lungh 

operativa 45mm lungh totale con impugnatura 
155mm lungh cavo 3000mm, connettore 1,5mm 

touchproof Monouso, sterile ETO 

522605 522605 N010299 2068915  1      

Elettrodo laringeo 4ch, adesivo, tipo Select, per 
tubi endotracheali con diametro interno 7-9 mm, 

superficie elettrodo 1057 mm², superficie adesivo 
37,6x37mm, con elettrodo neutro adesivo, 

Monouso, sterile ETO 

530856 530856  2050917  1      



 
Apparecchiatura di monitoraggio utilizzata per le procedure di 

neurochirurgia craniale e spinale 
      

ISIS Xpert a 32 canali per Neurochirurgia.Il 
potente ISIS Xpert combina mobilità e 

funzionalità. È composto da un carrello per 
apparecchiature con Panel PC e monitor dedicato 
al chirurgo, cassetto per tastiera, mouse,cestello 
per accessori, stimolatore a corrente costante, 

amplificatore con un totale di 32 canali di 
registrazione (56 ingressi: 8 referenziali e 48 

differenziali) e tutte le scatole adattatrici 
necessarie. 

• Hardaware 
- 1 pz 504180 Neurostimolatore ISIS 

- 1 pz 540501 Adattatore di stimolazione 
SEP 

- 1 pz 540511 Adattatore di stimolazione 
MEP 

- 1 pz 540510 adattatore di stimolazione 
MEP per matrice di stimolaizone GRID/TES 

- 1 pz 540559 Matrice di stimolazione 
GRID /TES 

- 1 pz 504285 ISIS amplificatore 8 Ch. 
DIF - 8 cap. REF-AEP 

- 1 pz 504271 amplificatore  ISIS 16 Ch. 
DIF 

- 1 pz 540523 Adattatore EP 
-  2 pz 540531 Adattatore EMG/EMP Ch 

1-8 
- 1 pz 540532 Adattatore EMG/MEP Ch 

9-16 
- 1 pz 540340 Cuffie auricolari con 

inserimento AEP 
- 1 pz 540013 interfaccia video 

• Software 
- Software 504170 iSSS - inomed 

System Security Solution 
-  504402 ISIS Software EMG 
-  504404 ISIS Software AEP 
-  504406 ISIS Software SEP 
-  504407 ISIS Software TOF 
-  504408 ISIS Software MEP 
- 504414 ISIS Software EEG 

- 504418 ISIS Software Video per 
Interfaccia con il microscopio 

504005-32CH 504005-32CH          

                                                       L'offerta economica rispetta le condizioni di fornitura richiesta dal Capitolato Speciale 
Milano, 16/12/2024 

 totale 
€ 

54.000,00 

 


		2026-02-03T12:08:28+0100
	PASQUALE CECERE




